

Rekapitulace objektu :

Varianta: Malby a nátěry s odstraněním olejového nátěru

NÁZEV ODDÍLU :

Amurská 1223/2
Amurská 1222/4
Amurská 1221/6
Amurská 1220/8

CELKEM

530 273 Kč
537 489 Kč
517 406 Kč
502 798 Kč

Objekt celkem bez DPH

2 087 966 Kč

DPH 12%

250 556 Kč

Objekt celkem s DPH

2 338 522 Kč

V Praze dne 14.1.2025

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce od jejího vyhotovení.

vypracoval

ing. Milan Vyhnaněk



Stavba: Stavební úpravy společných prostor bytového domu

2A.

PEKO spol. s r.o.,

Objekt: Amuská 1223/2, Praha 10

Komárovská 290/59, Praha 9

č.pol.	název položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena celkem
Malby a nátěry s odstraněním olejového nátěru					
1	Montáž výtuzné sítě (perlinky) do stěrkového tmelu (na linkrustu)	m2	259,80	372,70	96 827,00
2	Omlítka vnitřní stěn do 100%, štuková, vč. podkladní penetrace	m2	259,80	456,40	118 573,00
3	Stěny - oškrábání, začistění, vysprávka	m2	278,30	37,60	10 464,00
4	Strop - oškrábání, začistění, vysprávka	m2	77,60	43,00	3 337,00
5	Stěny - nová malba /Plus 3A/, vč. penetrace	m2	538,10	67,20	36 160,00
6	Stropy - nová malba /Plus 3A/, vč. penetrace	m2	77,60	70,70	5 486,00
7	Schody - spodní strana schodiště - oškrábání	m2	75,20	43,00	3 234,00
8	Schody - spodní strana schodiště - nová malba /plus 3A/	m2	75,20	70,70	5 317,00
9	Olejový nátěr hrany stropu okolo schodišťového otvoru	m2	0,80	256,70	205,00
10	Schody - olejový nátěr ze spodní strany šifka 100 mm	bm	55,70	67,00	3 732,00
11	Schody - olejový nátěr boční stěny schodů	m2	16,00	256,70	4 107,00
12	Osekání stávajícího keramického soklíku, vč.zednického doplnění omítek po osekání soklíku	bm	209,50	142,50	29 854,00
13	Dodávka keramického soklíku materiál /Taurus Granit Muří Kréta 300/80mm, TSAKF061.1	ks	770,00	70,00	53 900,00
14	Montáž keramického soklíku dlažby do flex. tmelu	bm	209,50	165,10	34 588,00
15	Nátěr dřevěných dveří u el.rozvaděčů	m2	35,00	275,80	9 653,00
16	Očistění hydnatové skříňky (odstranění polepů)	kpl	5,00	50,00	250,00
17	Povrchová úprava hydrantové skříňky (základní přebroušení podkladu, bez tmelení, nátěr: 1x základní + 2x vrchní krycí, odstín bílá)	kpl	5,00	514,30	2 572,00
18	Ochranný roh, L 30/30/1mm, dl.1500mm, bílý, dodatečně lepeno vysokopevnostním lepidlem /předpokládány rozsah, bude upřesněno dle požadavku SVJ/	ks	6,00	361,80	2 171,00
19	Nakládká, odvoz a likvidace stavební suť a odpadů	kont.	0,80	4 860,00	3 888,00
20	Lehké pomocné lešení, výška podlahy do 1,9m	m2	102,60	174,90	17 945,00
21	Lehké pomocné lešení, výška podlahy do 3,5m	m2	103,90	227,30	23 616,00
22	Úklid staveniště	m2	200,30	89,60	17 947,00
23	Přesun hmot pro budovy výšky do 24 m	%	9,60	4 838,26	46 447,00
Malby a nátěry s odstraněním olejového nátěru celkem					530 273,00

Stavba: Stavební úpravy společných prostor bytového domu

4A.

PEKO spol. s r.o.,

Objekt: Amurská 1222/4, Praha 10

Komárovská 290/59, Praha 9

č.pol.	název položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena celkem
Malby a nátěry s odstraněním olejového nátěru					
1	Montáž výtlačné sítě (perlinky) do stěrkového tmelu (na linkrustu)	m2	281,70	372,70	104 990,00
2	Omrítka vnitřní stěn do 100%, štuková, vč. podkladní penetrace	m2	281,70	456,40	128 568,00
3	Stěny - oškrábání, začistění, vysprávka	m2	247,80	37,60	9 317,00
4	Strop - oškrábání, začistění, vysprávka	m2	28,30	43,00	1 217,00
5	Stěny - nová malba /Plus 3A/, vč. penetrace	m2	529,50	67,20	35 582,00
6	Stropy - nová malba /Plus 3A/, vč. penetrace	m2	78,30	70,70	5 536,00
7	Schody - spodní strana schodiště - oškrábání	m2	75,20	43,00	3 234,00
8	Schody - spodní strana schodiště - nová malba /plus 3A/	m2	75,20	70,70	5 317,00
9	Olejový nátěr hrany stropu okolo schodišťového otvoru	m2	0,80	256,70	205,00
10	Schody - olejový nátěr ze spodní strany šifky 100 mm	bm	55,70	67,00	3 732,00
11	Schody - olejový nátěr boční stěny schodů	m2	16,00	256,70	4 107,00
12	Osekání stávajícího keramického soklíku, vč. zednického doplnění omítek po osekání soklíku	bm	200,60	142,50	28 586,00
13	Dodávka keramického soklíku materiál /Taurus Granit Multi Kréta 300/80mm, TSAKF061.1	ks	735,00	70,00	51 450,00
14	Montáž keramického soklíku dlažby do flex. tmelu	bm	200,60	165,10	33 119,00
15	Nátěr dřevěných dveří u el.rozvaděčů	m2	29,60	275,80	8 164,00
16	Očistění hydrantové skříňky (odstranění polepů)	kpl	6,00	50,00	300,00
17	Povrchová úprava hydrantové skříňky (základní přebroušení podkladu, bez tmelení, nátěr: 1x základní + 2x vrchní krycí, odstín bílá)	kpl	6,00	514,30	3 086,00
18	Ochranný roh, L 30/30/1mm, dl.1500mm, bílý, dodatečně lepeno vysokopevnostním lepidlem	ks	7,00	361,80	2 533,00
19	/předpokládán rozsah, bude upřesněno dle požadavku SVJ/	kont.	0,80	4 860,00	3 888,00
20	Lehké pomocné lešení, výška podlahy do 1,9m	m2	97,10	174,90	16 983,00
21	Lehké pomocné lešení, výška podlahy do 3,5m	m2	102,00	227,30	23 185,00
22	Úklid staveniště	m2	193,20	89,60	17 311,00
23	Přesun hmot pro budovy výšky do 24 m	%	9,60	4 904,10	47 079,00
	Malby a nátěry s odstraněním olejového nátěru celkem				537 489,00

Stavba: **Stavební úpravy společných prostor bytového domu**

6A.

PEKO spol. s r.o.,

Objekt: **Amurská 1221/6, Praha 10**

Komárovská 290/59, Praha 9

č.pol.	název položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena celkem
	Malby a nátěry s odstraněním olejového nátěru				
1	Montáž vyztužné sítě (perlinky) do stěrkového tmelu (na linkrustu)	m2	270,30	372,70	100 741,00
2	Omítka vnitřní stěn do 100%, štuková, vč. podkladní penetrace	m2	270,30	456,40	123 365,00
3	Stěny - oškrábání, začistění, vysprávka	m2	237,40	37,60	8 926,00
4	Strop - oškrábání, začistění, vysprávka	m2	78,30	43,00	3 367,00
5	Stěny - nová malba /Plus 3A/, vč. penetrace	m2	507,80	67,20	34 124,00
6	Stropy - nová malba /Plus 3A/, vč. penetrace	m2	78,30	70,70	5 536,00
7	Schody - spodní strana schodiště - oškrábání	m2	75,20	43,00	3 234,00
8	Schody - spodní strana schodiště - nová malba /plus 3A/	m2	75,20	70,70	5 317,00
9	olejový nátěr hrany stropu okolo schodišťového otvoru	m2	0,80	256,70	205,00
10	Schody - olejový nátěr ze spodní strany šířka 100 mm	bm	55,70	67,00	3 732,00
11	Schody - olejový nátěr boční stěny schodů	m2	16,00	256,70	4 107,00
12	Osekání stávajícího keramického soklíku, vč. zednického doplnění omítek po osekání soklíku	bm	190,20	142,50	27 104,00
13	Dodávka keramického soklíku materiál /Taurus Granit Multi Kréta 300/80mm, TSAKF061.1	ks	700,00	70,00	49 000,00
14	Montáž keramického soklíku dlažby do flex. tmelu	bm	190,20	165,10	31 402,00
15	Nátěr dřevěných dveří u el.rozvaděčů	m2	27,60	275,80	7 612,00
16	Očistění hydrantové skříňky (odstranění polepů)	kpl	4,00	50,00	200,00
17	Povrchová úprava hydrantové skříňky (základní přebroušení podkladu, bez tmelení, nátěr: 1x základní + 2x vrchní krycí, odstín bílá)	kpl	4,00	514,30	2 057,00
18	Ochranný roh, L 30/30/1mm, dl. 1500mm, bílý, dodatečně lepeno vysokopevnostním lepidlem	ks	6,00	361,80	2 171,00
19	/předpokládán rozsah, bude upřesněno dle požadavku SVJ/	kont.	0,80	4 860,00	3 888,00
20	Lehké pomocné lešení, výška podlahy do 1,9m	m2	97,10	174,90	16 983,00
21	Lehké pomocné lešení, výška podlahy do 3,5m	m2	97,30	227,30	22 116,00
22	Úklid staveniště	m2	188,60	89,60	16 899,00
23	Přesun hmot pro budovy výšky do 24 m	%	9,60	4 720,86	45 320,00
	Malby a nátěry s odstraněním olejového nátěru celkem				517 406,00

Stavba: **Stavební úpravy společných prostor bytového domu**

8A.

PEKO spol. s r.o.,Objekt: **Amurská 1220/8, Praha 10**

Komárovská 290/59, Praha 9

č. pol.	název položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena celkem
	Malby a nátěry s odstraněním olejového nátěru				
1	Montáž vyztužné síť (perlinky) do stěrkového tmelu (na linkrustu)	m2	237,90	372,70	88 665,00
2	Omlítka vnitřní stěn do 100%, štuková, vč. podkladní penetrace	m2	237,90	456,40	108 578,00
3	Stěny - oškrábání, zacištění, vyspráva	m2	268,40	37,60	10 092,00
4	Strop - oškrábání, zacištění, vyspráva	m2	62,40	43,00	2 683,00
5	Stěny - nová malba /Plus 3A/, vč. penetrace	m2	507,80	67,20	34 124,00
6	Stropy - nová malba /Plus 3A/, vč. penetrace	m2	62,40	70,70	4 412,00
7	Schody - spodní strana schodiště - oškrábání	m2	62,40	43,00	2 683,00
8	Schody - spodní strana schodiště - nová malba /plus 3A/	m2	77,90	70,70	5 508,00
9	Olejový nátěr hrany stropu okolo schodišťového otvoru	m2	0,80	256,70	205,00
10	Schody - olejový nátěr ze spodní strany šířka 100 mm	bm	55,70	67,00	3 732,00
11	Schody - olejový nátěr boční stěny schodů	m2	16,00	256,70	4 107,00
12	Osekání stávajícího keramického soklíku, vč. zednického doplnění omítek po osekání soklíku	bm	203,10	142,50	28 942,00
13	Dodávka keramického soklíku materiál /Taurus Granit Multi Kréta 300/80mm, TSAKF061.1	ks	750,00	70,00	52 500,00
14	Montáž keramického soklíku dlažby do flex. tmelu	bm	203,10	165,10	33 532,00
15	Nátěr dřevěných dveří u el.rozvaděčů	m2	33,90	275,80	9 350,00
16	Očištění hydrantové skříňky (odstranění polepů)	kpl	1,00	50,00	50,00
17	Povrchová úprava hydrantové skříňky (základní přebroušení podkladu, bez tmelení, nátěr: 1x základní + 2x vrchní krycí, odstín bílá)	kpl	1,00	514,30	514,00
18	Ochranný roh, L 30/30/1mm, dl. 1500mm, bílý, dodatečně lepeno vysokopevnostním lepidlem	ks	5,00	361,80	1 809,00
19	/předpokládáný rozsah, bude upřesněno dle požadavku SVJ/	kont.	0,80	4 860,00	3 888,00
20	Lehké pomocné lešení, výška podlahy do 1,9m	m2	107,20	174,90	18 749,00
21	Lehké pomocné lešení, výška podlahy do 3,5m	m2	112,40	227,30	25 549,00
22	Úklid staveniště	m2	213,00	89,60	19 085,00
23	Přesun hmot pro budovy výšky do 24 m	%	9,60	4 587,57	44 041,00
	Malby a nátěry s odstraněním olejového nátěru celkem				502 798,00